
,.
r

C -·

:

h J

,k * ,k
\ * *

* *
* *

* * 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

'KSr
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.

MLÁDEZE A TÉLOVÝČHOVY

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

1. Objednatel: Základni škola Čáslav, Sadová 1756, okres Kutná Hora
Sídlo: Sadová 1756, 286 01 Čáslav
Dřín ^ mrůmmrn ^ A q , 9. ")ňňQ Zři""'°mrí licMnrm FÁ "m"' ' měst"m Cáslavľ FIOYMV ^¶.V V LA GJ BĽJ Lop LJ á~ V V y CI CAI DUU Gp

Zastoupený: Mgr. Václav Vond ra, ředitel školy
IČO: 71176683
DIČ: CZ71176683
Bankovní spojeni: KB Čáslav
Číslo účtu: 51-6091450257/0100

2. Dodavatel: BOXED, s.r.o.
Sídlo: Velflikova 4, 160 00 Praha
Doručovaciadresa: Jenečská 1304, 273 51 Unhošť'
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107167
Zastoupený: Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti
IČO: 27243842
DIČ: CZ27243842
Bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 1041024652 l 5500

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsanou
věc/di1o, čemuž odpovídá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věc/ddo převzít a zaplatit
dodavateli sjednanou cenu této věci/d ňa podle ČI. |||. smlouvy.

2. Nákup předmětu smlouvy je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu VVV
,,Podpora škol formou projektů Qednodušeného vykazování - šablony pro MŠ a ZS", název projektu
,,Vybaveni IC- tablety", registrační číslo projektu: CZ.02.3X/0.0/0.0/20_080/0020945

3. Objednatel u dodavatele objednává věc/d íĺo včetně všech souvisejÍcÍch služeb v rozsahu
vyjmenovaném v příloze č. 1 - Nabídka.

ll.
Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje věc/d áo objednateli dodat v termínu do 15 dnů od podpisu smlouvy.

2. Místem dodáni předmětu smlouvy je ZŠ Čáslav, Sad ová 1756, 286 01 Čáslav.

1



&
.

f

,k * ,k
* *

ik *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

'KSr
MfNISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEŽE A TĚLOVYČHOVY

Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají cenu věci/dRa ve výši 355 000,01 KČ bez DPH, 429 550,00 KČ VC. DPH.

2. výše a sazba DPH je vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni
zdanitelného plněni (tj. den převzetí věci/dila).

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářních
dnů ode dne zdanitelného pinění (tj. den převzetí věci/d ha) a doručena objednateli. Cena bude splatná
na účet dodavatele uvedený v této smlouvě.

4. Doba splatnosti faktury se sjeď nává do 30 dnů od dne doručení objeď nateli. Povinnost zaplatit
smluvenou cenu je splněna d nem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového doklad u podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z příď ané
hodnoty, ve mění pozdějších předpisů. Dod avatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.

6. Nedodrženi uvedených požadavků opravňuje objednatele k vráceni faktury s tím, že doba splatnosti
počne běžet ode dne doručeni opraveného daňového dokladu objednateli.

N.
Ostatní ujednání

1. Vhstnické pMvo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci/d ik.

2. Smluvní strany sjednávají sMuvni pokutu ve výši 0,02 % z ceny před métu smlouvy za každý den
prodIenI při nedodrženi závazku dodavatele dodat věc/d Ilo v termínu sjeď naném v článku ||. smlouvy,
a to se splatnostido 90 dnů od vystavenifaktury.

3. Objednatel a dodavatel se zavazuji, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez p ísemného souhlasu druhé smluvní
strany a ani nepoužiji tyto informace pm jiné účely než pro splněni svých závazků z této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu ob ěma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Dodavatel bere na vědomi, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb .. o registru smluv. a dále se smluvní strany dohodly. že objednatel uveřejni tuto
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Právni vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavřeni smlouvy.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel.

5. Součáštítéto smlouvy je přdoha č. 1 - Nabídka.

2



.

,k 'k ,k
* Br
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

'KSř
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.

MLÁDEZE A TĚLQVÝCHOVY

V Čáslavi dn, At . h"' 2021 V Praze dne 27 ' 1 L " 2021
.

Za objednatele: Za dodavatele:

Mgr. Václav Vondra, ředitel školy
Základni škola Čáslav, Sadová 1756,
okres Kutná Hora

,n,. Lud
BOXED, s.r.o.

ZÁKLADNĹ ŠKOLA Č)ÁSLAV
Sadová i756

oKres Kutňá Hořä
IČO: 711 76 683

ď'"

|: ,::

při1oha č. 1 - Nabídka.

3



,k * ,k
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MiNIsTERsTvo školství.

MLÁDEZE A TÉLOVYCHOVY

Nabídka číslo 21ZBX02082
Datum nabídky: 8.12.2021

JEDNOTKOVÁ CELKOVÁ CENA
CENA

POPIS MNOŽSTVÍ DANĚ

[MK2K3FD/A] Appk iPad 10.2 64gb wiFišedý 2021 30,000 ks 9 990,00 21% 299 700,00 kč
Dotykový displej 10.2" s povrchovou úpravou, která je odolná proti otiskům
prstů a šmouhám, rozlišeni 2160 x 1620 bodů, 64GB interní paměti, zadní
kamera 8Mpx, přední kamera 12Mpx s funkcí centrování záběru, čtečka otisků
prstů, tři-osy gyroskop, akcelerometr, digitálni kompas, senzor okolního
osvětlení a barometr, Wi-Fi ač, Bluetooth 4.2, baterie s výdrží až 10hodin,
iPadOS. Zámka 24 měsíců.

iZákladna - NabjjecÍ box (ĹOS (lighlning)) 3,000 ks 12 410,00 21% 37 230,00 KČ
Bezpečné uložení a hromadné nabijení až 10 tabletů, samostatná pozice pro
každý tablet, ochrana proti přehřáti, snadný přesun mezi třídami, box s víkem
s možnosti stohovat, záruka 24 měsíců.

[SM-T50ONZAAEUE] Samsúř€ GalaxyTab A7 10.4 SM-T5OO,WiFiŠedá 10,000 ks 6 499,00 21% 64 990,00 KČ
odolný tablet s širokoúhlým dyňa mickým 10,4" displejem, rozlišenI 2000 x
1200 tft. Tenký design, 7 mm. vysoký výkon. Kovové tělo. Rychlý 8jádrový
procesor. Qualcomm Snapdragon 662 2 G Hz. RAM 3 GB. Interní paměť 32 G B.
Paměťová karta až 1 TB. Wi-Fi. Bluetooth. Podpora rychlého 15 w dobíjení.
Baterieskapacitou 7 040 mAh.Záruka 24 měsíců.

iZákladna - NabIjecI box (Android (USB-C)) 1,000 ks 9 990,00 21% 9 990,00 KČ
Bezpečné uložení a hromadné nabijenI až 10 tabletů, samostatná pozice pro
každý tablet, ochrana proti přehřáti, snadný přesun mezi třídam j, box s víkem
s možností stohovat, záruka 24 měsíců.

Odborník z praxe pro realizaci ICT šablorvy 1,000 ks 6 050,00 21% 6 050,00 KČ

64 výukových scénářů pro realizaci ICT šaHony 1AO0 ks 4 990,00 21% 4 990,00 KČ

Doprava, instalace, zaškoleni 1,000 ks 6 600,00 21% 6 600,00 KČ
Doprava po celé ČR.

Rozbalení a zapojenive třídě a montáž na stěnu u KT řešeni s displeji a
projektory.
Prvotní zapnutí, přihlášeni a připojení do sitě.
Ukázky nastaveni a základního ovládání.

Celkem bez DPH 355 000,01 KČ

Daně 21% 74 549,99 KČ

Celkem 429 550,00 KČ

'
\~-"

4


